
Výsledky KK Orel Telnice 2007/2008 

 

10.9.2007 

 1.kolo 

První zápas v krajském přeboru 2. třídy pro naše družstvo na kuželně soupeře skončil vysokým vítězstvím 

7 : 1, když jako jediný v prvním duelu prohrál Milan Doušek o 32 kolků. Musím ale dodat, že jeho soupeř 

,,naházel“ ze všech nejvíc 433 kolků.     

Vstup do nové sezóny našemu družstvu na kuželně soupeře vyšel na jedničku, když na těžké kuželně pět 

hráčů hodilo víc jak 400 kolků. Náhozem družstva 2457 kolků, by to byl zlepšený rekord na naší kuželně 

o 15 kolků. 

Výsledky: 

 SK Brno-Žabovřesky C           2309      1:7       2457       KK Orel Telnice A 

                                                                   (2:10) 

 VLADÍK Zdeněk                          433       1:1         401         DOUŠEK Milan 

 KAŠTOVSKÝ Michal                   315       0:2         415         DVOŘÁK Jiří 

 JOZÍFEK Jaroslav                        414        0:2        429         HÁJEK Josef 

 ŠIKULA Oldřich                          374        1:1         381         HRAZDÍRA Jiří 

 MUSIL Roman                            396       0:2         419         DVOŘÁK Vojtěch 

 AUTRATA Zdeněk                      377       0:2         412          DVOŘÁK Pavel 

  

19.9.2007 

 2.kolo 

První zápas na domácí kuželně naše družstvo se soupeřem z Brna TJ Sokol Brno IV D zvládlo na 

výbornou, když  vyhrálo  8 : 0. Náš tým vyhrál o 294 kolků.  

Po výborném zápase v Žabovřeskách se očekával kvalitní výkon také na domácí kuželně. Družstvo Sokola 

Brno IV D však podalo slabý výkon a naše hráče k nadprůměrným výkonům nepřinutilo. Přesto náš hráč 

Pavel Dvořák vytvořil nový rekord kuželny náhozem 440 kolků. 

  

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                      2385        8:0           2091        TJ Sokol Brno IV D 

                                                                     (10:2) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                    386        2:0              361        VLACH Štěpán 

 HÁJEK Josef                                  376        1:1             348        SMUTNÝ Jiří 

 DVOŘÁK Jiří                                 400        2:0             360        SMUTNÝ Radek 

 DVOŘÁK Vojtěch                         406        2:0             303        PTÁČNÍK Radim 

 DVOŘÁK Pavel                            440         2:0             343        JANEK Jaromír 

 ČASTA Miroslav                           377        1:1              376       GREGUREK Tomáš 

  



25.9.2007 

 3.kolo 

Zápas s družstvem  SKK Veverky Brno ,,C“ pro nás nezačal dobře, po odehrání tří dvojic prohrávalo  naše 

družstvo  2 : 1,  ale další tři naši hráči svá utkání vyhráli, a na konci jsme se mohli radovat z vítězství 

v poměru 6 : 2. 

Našim hráčům se na začátku sezóny daří a z kuželny soupeře si odvezli další dva body.  Dvořák Vojtěch 

hodil 431 kolek a Dvořák Pavel  454 kolky. Tímto náhozem se druhý zmiňovaný dostal do čela 

v hodnocení jednotlivců (435.3 kolky) a Vojta na čtvrté místo (418.7 kolků). 

  

Výsledky: 

SKK Veverky Brno C       2237       2:6       2402       KK Orel Telnice A 

                                                        (5,5:6,5) 

 ČERVINKA Vladimír          395       2:0         364       HRAZDÍRA Jiří 

 BARTOŠ Martin                  380       1:1         405       HÁJEK Josef 

 SVĚRÁK Aleš                     373    1,5:0,5      354       DOUŠEK Milan 

 ZOUHAR Bohumír            338        0:2         431       DVOŘÁK Vojtěch 

 HERŮDEK Jaroslav            392        1:1         394       DVOŘÁK Jiří 

 KRUPSKI Vladimír              359        0:2         454      DVOŘÁK Pavel 

  

3.10.2007 

 4.kolo 

Utkání s SKP Kometou Brno ,,B“ pro nás nezačalo vůbec dobře, když první hráč prohrál o 26 kolků, druhý 

náš hráč vyhrál o 43 kolky, třetí prohrál o jeden kolek a situace začala být vážná. Další náš hráč svůj duel 

zvládl a srovnal skóre na 2:2 a vedli jsme o 20 kolků. Pavel Dvořák nastupoval za tohoto stavu s tím, že 

v poslední dvojici za naše družstvo bude hrát slabší hráč, a proto musí udělat co nejlepší výsledek. To se 

mu podařilo, když náhozem 474 kolky zlepšil o 34 kolky rekord kuželny a svého soupeře porazil o 147 

kolků. Poslední náš hráč své utkání vyhrál, a zápas skončil vítězstvím 6:2 pro naše družstvo. 

Vítězstvím  6 : 2 si naše družstvo udrželo první příčku v tabulce a příští kolo hraje ,,těžký zápas“ na 

kuželně ve Vyškově s družstvem KK Drtič Olšany, které také zatím neprohrálo. 

 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A               2380          6:2           2169          SKP Kometa Brno B 

                                                                  (8:4) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena             352           1:1             378          DADÁK Jan 

 HÁJEK Josef                          393           2:0             350          POKORNÝ Ivan 

 DVOŘÁK Jiří                          378           1:1             379          OUJEZDSKÝ Miroslav 

 DVOŘÁK Vojtěch                 414           1:1             410          ROZSYPAL Michal 

 DVOŘÁK Pavel                     474           2:0             327          KRAUS Jindřich 

 ČASTA Miroslav                   369           1:1             325          ČERNÝ Felix 



8.10.2007 

 5.kolo 

K dalšímu utkání naši kuželkáři odjeli tentokrát do Vyškova, kde má domovskou kuželnu KK Drtič Olšany. 

Bylo to střetnutí dvou družstev, která ještě neprohrála, a z kterého naše družstvo vyšlo vítězně a to 

v poměru 6 : 2. 

Vedoucí družstva Jiří Dvořák naše hráče přiřadil do dvojic tak dobře, že naše družstvo vyhrálo 

přesvědčivě 6 : 2  o  68 kolků. 

 

Výsledky: 

KK Drtič Olšany A                    2417       2:6          2485         KK Orel Telnice A 

                                                                   (5:7) 

 TANGEL Zdeněk                       401       1:1            378         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 DANĚK Antonín                         396       0:2            424         HÁJEK Josef 

 BŘOUŠEK Radomír                   392       0:2            441         DVOŘÁK Jiří 

 LOUBAL Radek                         411       2:0            377         DOUŠEK Milan 

 POKORNÝ Milan                       389       1:1            414          DVOŘÁK Vojtěch 

 SVOBODNÍK Milan                   428        1:1            451         DVOŘÁK Pavel 

   

24.10.2007 

 7.kolo 

Další z domácích zápasů, tentokrát se soupeřem, který v Telnici ještě nehrál, jsme zvládli a přesvědčivě 

vyhráli. 

 Výsledky: 

KK Orel Telnice A                   2370     7:1      2158      TJ Sokol Husovice D 

                                                               (9:3) 

 HRAZDÍRA Jiří                          370     1:1        358      RAUSCHGOLD Antonín 

 HÁJEK Josef                              402     2:0        351      KLIČKOVÁ Kateřina 

 ČASTA Miroslav                        363     0:2        373      FIALOVÁ Pavlína 

 DVOŘÁK Jiří                              381    2:0        353      KELPENČEVOVÁ Lucie 

 DVOŘÁK Vojtěch                     433     2:0        373      BETÁŠ Jaroslav 

 DVOŘÁK Pavel                         421     2:0        350       KŘÍŽ Josef 

   

1.11.2007 

 8.kolo 

Ze souboje prvního a druhého družstva v tabulce vyšli vítězně domácí, kteří si tímto udrželi 

neporazitelnost. 

  



Výsledky: 

KS Devítka Brno A                  2385      6:2      2332      KK Orel Telnice A 

                                                                  (7:5) 

 SLÁMA Jaroslav                        363       1:1        365       HRAZDÍRA Jiří 

 PAVLÍČEK Tomáš                      407       1:1        405       DVOŘÁK Jiří 

 POHANKA Michal                     411       2:0        397        HÁJEK Josef 

 KOPAL Vítězslav                       412       2:0        352        DOUŠEK Milan 

 HORT Ivo                                    380       0:2        418         DVOŘÁK Vojtěch 

 ČERNOHLÁVEK Jiří                   412       1:1        395         DVOŘÁK Pavel 

  

7.11.2007 

 9.kolo 

V sedmém zápase krajského přeboru druhé třídy byl naším soupeřem Kuželkářský Klub Brno- Židenice 

,,C“ a naše družstvo vyhrálo na domácí kuželně 6 : 2 o 182 kolky. 

Zápas proběhl podle našich předpokladů a naše družstvo získalo další dva body do tabulky, ve které je na 

druhém místě.   

 

Výsledky: 

 KK Orel Telnice A                2345       6:2        2163        KK Brno Židenice C 

                                                                (9:3) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena               359       1:1           377        NOVÁK Stanislav 

 HÁJEK Josef                             392      2:0           371        KRATOCHVÍL Josef 

 ČASTA Miroslav                       348      0:2           362        SUCHAN Pavel 

 DVOŘÁK Jiří                            396      2:0           332        ZRŮSTEK Milan 

 DVOŘÁK Vojtěch                    433      2:0           365        HEPNÁREK Petr 

 DVOŘÁK Pavel                        417      2:0           356        SCHWARZ František 

  

21.11.2007 

 11.kolo 

Podprůměrné výkony našich hráčů na domácí kuželně v zápase s prvním družstvem v tabulce SK 

Devítkou Brno ,,A“, stačily na  vítězství 5 : 3 o 66 kolků. 

Naše družstvo nepodalo oslnivý výkon, ale připsalo si důležité dva body v tabulce a připravilo družstvu 

SK Devítce Brno ,,A“ první porážku v sezóně. Poslední zápas podzimu sehraje naše družstvo na kuželně 

v Židenicích, kde půjde o druhé místo v tabulce podzimní části. 

 

Výsledky:   

 KK Orel Telnice A                2359      5:3      2293              KS Devítka Brno A 

                                                          (7,5:4,5) 



 HRAZDÍRA Jiří                      359       2:0          329             PAVLÍČEK Tomáš 

 HÁJEK Josef                         409       2:0         354               HORT Ivo 

 DVOŘÁK Jiří                          387      1:1          391              POHANKA Michal 

 ZBOŘIL Vladimír                  396       0:2         416              KOPAL Vítězslav 

 DVOŘÁK Pavel                     398    1,5:0,5     388              SLÁMA Jaroslav 

 DVOŘÁK Vojtěch                  410      1:1          415              KOPAL Oldřich 

  

4.12.2007 

 13.kolo 

Naše družstvo na kuželně v Brně Židenicích  podalo výborný výkon a  vytvořilo klubový rekord družstva 

náhozem 2618 kolků, což je perfektní průměr na jednoho  hráče 436 kolků.  I přes vysoké vítězství 

našeho družstva (7:1),  nebyl zápas snadnou záležitostí, když například Zbořil V. vyhrál jen o 3 kolky, 

Dvořáková A. o 5 kolků. Pochvalu zaslouží i soupeř, protože i všichni jeho hráči naházeli přes 400 kolků. 

Zápas se hrál v bouřlivé atmosféře s výraznou hlasitou  podporou našich diváků a hráčů. 

Výsledky: 

KK Brno Židenice C        2545          1:7            2618         KK Orel Telnice A 

                                                              (3:9) 

 MATEVOVÁ Věra               439          1:1              442         ZBOŘIL Vladimír 

 SUCHAN Pavel                  411           0:2              427         DVOŘÁK Vojtěch 

 HEPNÁREK Petr                422           0:2              464         DVOŘÁK Pavel 

 KRATOCHVÍL Josef          433           1:1              425         HÁJEK Josef 

 KITTLEROVÁ Iveta            401            0:2             406         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 MAJER Ladislav                 439            1:1             454         DVOŘÁK Jiří 

   

9.1.2008 

10.kolo-dohrávka 

Naše družstvo sehrálo odložené utkání desátého kola na zrekonstruované a rozšířené kuželně ze dvou 

na čtyři dráhy v Brně Husovicích. Po první odehrané dvojici se zdálo, že je utkání ztracené, když naše 

družstvo prohrávalo 0 : 2  o 131 kolků. Druhá dvojice sice náskok snížila na 1 : 3, když jeden hráč prohrál 

o jeden kolek a náskok soupeře se snížil na 95 kolků, ale situace na zisk bodů z tohoto utkání byla málo 

pravděpodobná. Poslední dva hráči podali perfektní výkon a své dva protihráče porazili o 107 kolků, což 

znamená, že si naše družstvo připíše do tabulky dva body za vítězství 5 : 3 o 12 kolků a zajistilo si pět kol 

před koncem postup do kvalifikace o postup do vyšší soutěže. 

  

Výsledky: 

TJ Sokol Husovice D            2472           3:5          2484          KK Orel Telnice A 

                                                                     (6:6) 

 LETOCHOVÁ Lenka                462           2:0             385          HÁJEK Josef 



 VEJTASA Tomáš                     433           2:0             379          DOUŠEK Milan 

 FIALOVÁ Pavlína                      365           0:2             402         ČASTA Miroslav 

 KELPENČEVOVÁ Lucie           434           1:1             433         DVOŘÁK Vojtěch 

 BETÁŠ Jaroslav (*)                  367           0:2             457         DVOŘÁK Pavel 

 PATOČKA Josef                       411           1:1             428         DVOŘÁK Jiří 

*střídání Kličková Kateřina 

  

30.1.2008 

14.kolo 

V tomto duelu se soupeřem z Brna Žabovřesk bylo naše družstvo jasným favoritem a jasně vyhrálo 7:1 

o  278 kolků. 

Pro náš tým jasné vítězství, za zmínku stojí, že jediný bod ztratil náš nejlepší hráč a byla to jeho první 

porážka na domácí kuželně. 

  

Výsledky: 

KK Orel Telnice A               2313          7:1         2035             SK Brno-Žabovřesky C 

                                                                (10:2) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena            369           2:0           306             KAŠTOVSKÝ Michal 

 DVOŘÁK Jiří                         398          2:0            338             ČADA Milan 

 HRAZDÍRA Jiří                      350           2:0           291              KOLÁŘOVÁ Jana 

 HÁJEK Josef                         409          2:0            376              VLADÍK Zdeněk 

 DVOŘÁK Vojtěch                 403          2:0            310              LINHART Michael 

 DVOŘÁK Pavel                      384          0:2            414              KLAŠKA Jan 

  

7.2.2008 

15.kolo 

Naše družstvo hrálo na kuželně soupeře celkem smolný zápas, když Dvořák Vojtěch prohrál posledním 

hodem o jeden kolek. Z našeho družstva vyhrál Dvořák Jiří a Dvořák Pavel, a protože jsme jako družstvo 

vyhráli na celkový počet kolků jako družstvo 2484 : 2442 zrodila se v naší soutěži první remíza 4 : 4. 

Výsledky: 

TJ Sokol Brno IV D            2442             4:4           2484               KK Orel Telnice A 

                                                                   (5:7) 

 VLACH Roman                   413              2:0             389               DVOŘÁKOVÁ Alena 

 BARTOŠ Lukáš                  410              1:1              391               HÁJEK Josef 

 JANEK Jaromír                  400              1:1              390              DOUŠEK Milan 

 CHUDÁREK Lubomír         432              0:2             455               DVOŘÁK Jiří 



 VLACH Josef                      435              1:1             434               DVOŘÁK Vojtěch 

 GREGUREK Tomáš            352              0:2             425               DVOŘÁK Pavel 

  

13.2.2008 

16.kolo 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                2479         6:2              2174          SKK Veverky Brno C 

                                                             (8,5:3,5) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena              425         2:0                329          ČERVINKA Vladimír 

 HÁJEK Josef                            465         2:0                335          SLEZÁK Ondřej 

 HRAZDÍRA Jiří                        367         2:0                324           BARTOŠ Martin 

 DVOŘÁK Jiří                             378         0:2               395          ČERVENKA Antonín 

 DOUŠEK Milan                       394      0,5:1,5            395           KRUPSKI Vladimír 

 DVOŘÁK Vojtěch                  450         2:0                396           HERŮDEK Jaroslav 

  

21.2.2008 

17.kolo 

Náhozem 2622 kolků si naše družstvo vytvořilo nový rekord v náhozu družstva 

Výsledky: 

SKP Kometa Brno B                2349         0:8             2622              KK Orel Telnice A 

                                                                      (1:11) 

 DADÁK Jan                                 393         0:2               424              DVOŘÁK Vojtěch 

 KOLEV Milan                              392         0:2               451              DVOŘÁK Pavel 

 ROZSYPAL Michal                     401         0:2               450               DOUŠEK Milan 

 PERNICA Karel (*)                     337        0:2               422               HRAZDÍRA Jiří 

 ČERNÝ Felix                               413         1:1               415              HÁJEK Josef 

 KRAUS Jindřich                         413         0:2               460              DVOŘÁK Jiří 

  

*střídání: od 41. hodu: PERNICA Karel + KRAPKA Kamil 

 

5.3.2008 

18.kolo 

Výsledky: 

KK Orel Telnice A                    2479            6:2           2365              KK Drtič Olšany A 

                                                                         (7:5) 



 DVOŘÁKOVÁ Alena                   400           0:2              421              POKORNÝ Milan 

 HÁJEK Josef                                395           1:1              389              PATAKI Štefan 

 ČASTA Miroslav                         402            0:2              422              TANGEL Zdeněk 

 DVOŘÁK Vojtěch                       489            2:0              378              SVOBODNÍK Milan (*) 

 DVOŘÁK Jiří                               396            2:0              378              BŘOUŠEK Radomír 

 DVOŘÁK Pavel                           397           2:0              377              LOUBAL Radek 

  

  

Příjemný pohled na tabulku základní části, kde KK Orel Telnice postoupil do kvalifikace o postup do 

JmKP1 sever z prvního místa. Do bojů o postup postoupila tři družstva z JmKP2 sever. Ze skupiny ,,A“ 

Orel Telnice, Devítka Brno, Brno Židenice a tři družstva ze skupiny ,,B“ Ivančice, Bosonohy,Veverky Brno. 

Další družstva hrály o umístění. V kvalifikaci se družstva utkaly každý s každým na domácí kuželně a na 

kuželně soupeře. Naše družstvo v základní skupině sehrálo celkem šestnáct utkání z toho čtrnáct 

vítězství, jedna remíza, jedna prohra s náhozem družstva na zápas 2485 kolků. Příjemný je také pohled 

na pořadí jednotlivců, když čtyři  naši hráči byli v první desítce. 

  

Tabulka po základní části: 

 

 1. KK Orel Telnice A           16  14     1     1    96,0:32,0      130,5:61,5       2485     29 

 2. KS Devítka Brno A          16  14     0     2    98,0:30,0      138,0:54,0       2465     28 

 3. KK Brno Židenice C         16 11     0     5    75,5:52,5      100,5:91,5       2389     22     -postup do finálové skupiny 

 4. KK Drtič Olšany A           16    8     0     8    70,5:57,5      107,0:85,0       2379     16 

 5. TJ Sokol Husovice D       16    8     0     8    60,0:68,0        93,0:99,0        2339    16 

 6. SK Brno-Žabovřesky C  16     5     0   11    58,0:70,0        87,5:104,5      2320    10 

 7. TJ Sokol Brno IV D         16    4     1   11     41,0:87,0        72,0:120,0       2285      9 

 8. SKP Kometa Brno B      16     4     0   12     37,0:91,0        70,0:122,0       2313      8 

 9. SKK Veverky Brno C      16     3     0   13     40,0:88,0        65,5:126,5       2237      6 

 

Pořadí jednotlivců: 

  

  1. DVOŘÁK Pavel               Telnice        440,5               8 / 8 

  2. DVOŘÁK Jiří                    Telnice        428,9              8 / 8 

  5. DVOŘÁK Vojtěch           Telnice        426,4              8 / 8 

10. HÁJEK Josef                    Telnice        407,9              8 / 8 

30. DOUŠEK Milan               Telnice        388,6              7 / 8 

  

 

 



FINÁLOVÁ SKUPINA 

 

14.3.2008 

5.kolo - předehrávka 

Výsledky: 

SK Bosonohy            2485           4:4             2450           KK Orel Telnice 

                                                        (8:4) 

 JIAXIS Anastasios        410           1:1               422           HÁJEK Josef 

 POKORNÝ František  423           2:0               373           DVOŘÁKOVÁ Alena 

 VÍTEK Miroslav            426           1:1               428           DVOŘÁK Pavel 

 OSTŘÍŽEK Eduard        415           1:1               434           DVOŘÁK Jiří 

 ZVEJŠKA Antonín        433           1:1               436           DVOŘÁK Vojtěch 

 OSTŘÍŽEK Miloslav     378          2:0               357            DOUŠEK Milan 

 

19.3.2008 

1.kolo 

Výsledky: 

KK Orel Telnice                2360            7:1          2245             KK Brno Židenice C 

                                                                 (7:5) 

 HÁJEK Josef                       419            2:0           367              NOVÁK Stanislav 

 HRAZDÍRA Jiří                    369            1:1           342              MATEVOVÁ Věra 

 DVOŘÁK Jiří                       410            1:1           388              MAJER Ladislav 

 ČASTA Miroslav                 312             0:2           369              NOVOTNÝ Jiří 

 DVOŘÁK Vojtěch              408             1:1           402              SVOBODOVÁ Renata 

 DVOŘÁK Pavel                  442             2:0           377               TICHÁK Jan 

 

26.3.2008 

2.kolo 

Výsledky: 

KK Orel Telnice             2401            5:3              2372            KS Devítka Brno A 

                                                          (7,5:4,5) 

 HÁJEK Josef                    408            1:1                397             ČERNOHLÁVEK Jiří 

 DVOŘÁKOVÁ Alena      382            2:0                370             PAVLÍČEK Tomáš 

 DVOŘÁK Jiří                    383            1:1                384              SLÁMA Jaroslav 

 HRAZDÍRA Jiří                 387         0,5:1,5            396             POHANKA Michal 

 DVOŘÁK Vojtěch           398            1:1                416             KOPAL Vítězslav 

 DVOŘÁK Pavel              443            2:0                409             KOPAL Oldřich 



4.4.2008 

3.kolo 

Ještě dopoledne před utkáním jsme se byli rozloučit s naším kamarádem a hráčem Vladimírem 

Zbořilem, který zemřel náhle 27.3.2008 ve věku 41 let. 

Naše družstvo podalo na těžké kuželně s družstvem SKK Veverky Brno velmi dobrý výkon, když vyhrálo 

6:2 o 147 kolků a pět hráčů ,,hodilo“ víc jak 400 kolků. 

Výsledky: 

SKK Veverky Brno B   2280      2:6         2427           KK Orel Telnice 

                                                    (4:8) 

KONEČNÝ Milan          414       2:0           372           DVOŘÁKOVÁ Alena 

BARTOŠ Jaroslav          355      0:2           403           HÁJEK Josef 

BOČEK Jaroslav             349      1:1           407           DVOŘÁK Jiří 

MAREK Milan               413      1:1           409           HRAZDÍRA Jiří 

MICHALÍK Ivan              382      0:2           409           DVOŘÁK Vojtěch 

KRUPSKI Vladimír         367      0:2           427           DVOŘÁK Pavel 

  

9.4.2008 

4.kolo 

Další kvalifikační utkání naše družstvo sehrálo na domácí kuželně s neznámým  soupeřem z Ivančic, který 

hrál základní část ve skupině ,,B“. Naši hráči na domácí kuželně znovu neprohráli a jsou v čele tabulky 

bez porážky se ziskem devíti bodů před Devítkou Brno, ale ta má o dva zápasy méně! 

Výsledky: 

KK Orel Telnice            2393        6:2          2257          KC Réna Ivančice C 

                                                        (9:3) 

HÁJEK Josef                      378        1:1           379          KULHAVÝ Karel 

DOUŠEK Milan                359        2:0           333          HRDLIČKA Michal 

DVOŘÁK Jiří                     396         0:2           415          BERANEC Martin 

HRAZDÍRA Jiří                 412         2:0           388          VESELÝ Vladimír 

DVOŘÁK Vojtěch            408        2:0           363          ONDRÁČEK Zdeněk 

DVOŘÁK Pavel                440        2:0           379           ČECH Marek 

  

22.4.2008 

6. kolo 

Ve vyrovnaném zápase na kuželně v Brně Židenicích našemu družstvu chybělo trošku štěstíčka, aby se 

mohli radovat z vítězství. Protože jsme ale celkově prohráli o osm kolků, rozhodlo to tak o naší prohře 

3:5.  



Výsledky: 

KK Brno Židenice C                 2536         5:3             2528             KK Orel Telnice 

                                                                      (6:6) 

 NOVÁK Stanislav                      448      1,5:0,5            421             HRAZDÍRA Jiří 

 SVOBODOVÁ Renata                415          1:1               429             HÁJEK Josef 

 MATEVOVÁ Věra                      424          2:0               389             DVOŘÁKOVÁ Alena 

 HEPNÁREK Petr                         422          0:2               442              DVOŘÁK Jiří 

 TICHÁK Jan                                411          1:1                398             DVOŘÁK Vojtěch 

 MAJER Ladislav                         416        0,5:1,5            449             DVOŘÁK Pavel 

  

1.5.2008 

7. kolo 

V boji o první místo v tabulce naše družstvo sehrálo nejslabší zápas v sezóně a z kuželny  KS Devítka Brno 

,,A“ si  odvezlo  prohru 1 : 7 o 133 kolků s nejslabším náhozem družstva v sezóně - 2259 kolků. Do vyšší 

soutěže si naše družstvo cestu nezkomplikovalo a ze tří utkání, které zbývají odehrát do konce 

kvalifikace, nám stačí vyhrát dvě utkání, které hrajeme na domácí kuželně. 

  

Výsledky: 

KS Devítka Brno A                 2392         7:1         2259          KK Orel Telnice 

                                                                 (10:2) 

 KOPAL Oldřich                       437         2:0           360          DVOŘÁK Vojtěch 

 POHANKA Michal                 377         1:1           372           HÁJEK Josef 

 PAVLÍČEK Tomáš                   425         2:0           372          DVOŘÁK Jiří 

 KOPAL Vítězslav                    374         2:0           364          ČASTA Miroslav 

 VOŠICKÝ Vladimír                  363         1:1           384          HRAZDÍRA Jiří 

 ČERNOHLÁVEK Jiří                416         2:0           407          DVOŘÁK Pavel 

  

7.5.2008 

8.kolo 

Zápas, který pro naše družstvo skončil vítězstvím 6 : 2 o 65 kolků  se pro nás nevyvíjel vůbec dobře, když 

po dvou odehraných duelech jsme prohrávali 0 :2 o 40 kolků. Další tři hráči své duely zvládli a před 

poslední dvojicí jsme stav otočili a vedli jsme 3 : 2 o 17 kolků. Náš tradiční zakončovatel svůj duel zvládl 

a nad svým soupeřem zvítězil o 48 kolků. Do konce  kvalifikace zbývá ještě sehrát dva zápasy a našemu 

družstvu stačí jeden z nich vyhrát. 

Výsledky: 

KK Orel Telnice                 2318          6:2           2253            SKK Veverky Brno B 

                                                               (9:3) 



 HÁJEK Josef                       395           1:1             403             KONEČNÝ Milan 

 DOUŠEK Milan                   364          1:1             396             BARTOŠ Jaroslav 

 DVOŘÁK Jiří                       384          2:0             378             BOČEK Jaroslav 

 HRAZDÍRA Jiří                    367          2:0             357             KRUPSKI Vladimír 

 DVOŘÁK Vojtěch              386          2:0             345             HOSTINSKÝ Ivan 

 DVOŘÁK Pavel                  422          1:1             374             MAREK Milan 

  

15.5.2008 

9.kolo 

Pro nás se zápas nevyvíjel vůbec dobře a rozhodovalo se v posledním souboji. Náš tradiční zakončovatel 

zápas zvládl a hodil 429 kolků. Potom už jsme jenom čekali na poslední hody soupeře, při kterých nám 

přálo štěstí. Vyhráli jsme o 2 kolky a můžeme slavit postup, protože před posledním zápasem máme 4 

body náskok. 

  

KC Réna Ivančice C              2340     3:5     2342      KK Orel Telnice 

                                                         (5,5:6,5) 

 KULHAVÝ Karel                    414      1:1      399      DVOŘÁK Vojtěch 

 HRDLIČKA Michal                 393      1:1      402      HÁJEK Josef 

 VESELÝ Vladimír                  374       2:0     346      HRAZDÍRA Jiří 

 BERANEC Martin                  373      1:1     370      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 PAVLÍK Jan                              373     0:2      396      DVOŘÁK Jiří 

 ČECH Marek                          413   0,5:1,5   429      DVOŘÁK Pavel 

  

21.5.2008 

10. kolo 

Výsledky:  

KK Orel Telnice                       2376      8:0       2167      SK Bosonohy 

                                                                (10:2) 

 DVOŘÁKOVÁ Alena               377         2:0         337      KAZDOVÁ Jana 

 ČASTA Miroslav                     362         1:1         347       OSTŘÍŽEK Eduard 

 HRAZDÍRA Jiří                         420        1:1         412        VÍTEK Miroslav 

 DOUŠEK Milan                        361        2:0         334        VESELÝ Petr 

 DVOŘÁK Jiří                             434        2:0         371        JIAXIS Anastasios 

 HÁJEK Josef                             422         2:0         366       OSTŘÍŽEK Miloslav 

  

  



Kvalifikaci naše družstvo zahájilo velmi dobrým výsledkem, když s družstvem  K.O.Bosonohy v Rosicích 

získalo jeden bod. Ale potom prohrálo v Brně s Židenicemi 3 : 5 a na kuželně v Žabovřeskách s Devítkou 

velmi vysoko 1 : 7. Další body získalo naše družstvo v domácích utkáních, když doma nepoznalo hořkost 

porážky. Ke konci kvalifikace na družstvo dolehla krize, ale v důležitém utkání dvě kola před koncem 

dokázalo v přímém souboji o postup vyhrát  5 : 3 o dva kolky v Ivančicích. V posledním utkání na domácí 

kuželně náš tým vyhrál hladce 8 : 0 a druhým místem v kvalifikaci potvrdil postup do JmKP1 sever. 

Nezbývá nic jiného než našemu družstvu popřát kuželkářsky ,,ať to padá“ a v JmKP1 sever hodně zdraví 

a poražených kolků. 

   

Konečná tabulka kvalifikace: 

   

 1. KS Devítka Brno A             10    8    0    2    57,0:23,0    73,5:46,5     2439    16 

 2. KK Orel Telnice                   10    7    1    2    51,0:29,0    69,0:51,0     2396    15 

 3. KC Réna Ivančice C           10   4    1    5     38,0:42,0    59,0:61,0     2361      9 

 4. KK Brno Židenice C           10   4    1    5     38,0:42,0    52,0:68,0     2380      9 

 5. SK Bosonohy                      10   2    2    6    30,5:49,5     57,0:63,0     2345      6 

 6. SKK Veverky Brno B         10   2    1    7    25,5:54,5     49,5:70,5     2337      5 

 

Konečné pořadí jednotlivců KK Orel Telnice v kvalifikaci: 

  

  1. DVOŘÁK Pavel           Telnice       429,5     6 / 6 

 9. DVOŘÁK Jiří                 Telnice       408,7     6 / 6 

 11. HÁJEK Josef               Telnice      405,4      6 / 6 

 17. DVOŘÁK Vojtěch      Telnice      400,3     6 / 6 

 26. HRAZDÍRA Jiří            Telnice      390,2      5 / 6 

 33. DVOŘÁKOVÁ Alena  Telnice      376,7     5 / 6 

  DOUŠEK Milan                 Telnice      359,2      2 / 6 

  ČASTA Miroslav               Telnice      350,5      2 / 6 

 


